[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016

        № 391
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 23.10.2014 № 1156
1. Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Пункт 3.2 Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Нолинского района, утвержденного постановлением администрации Нолинского района Кировской области от 23.10.2014 № 1156, читать в следующей редакции:

«3.2. Размер вознаграждения устанавливается за предшествующий календарный год, но не более 10% чистой прибыли предприятия».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава администрации

Нолинского района

Н.Г. Малышев
Разослать: в дело, финансовое управление, ОМС и ЗР, МУП «Ритуал», Филимонову А.В.